
Tork Clean CareSM

«Tork» tīrīšanas kontrolsaraksts 
rūpniecībai

Uzvelciet aizsargcimdus un darba tērpu. Izmantojiet cimdus 
tīrīšanas procedūrām. Cimdi jāizmet pēc katras tīrīšanas 
reizes. Izmantojot atkārtoti lietojamus cimdus, tiem jābūt īpaši 
paredzētiem noteiktu zonu virsmu tīrīšanai un dezinficēšanai 
darba zonā.

Izņemiet atkritumu un pārstrādājamos atkritumu tvertnes 
nomaiņas maisiņus, un vajadzības gadījumā dezinficējiet 
atkritumu tvertnes iekšpusi un ārpusi.

Notīriet un dezinficējiet visas bieži aizskaramas virsmas, lietojot 
ziepes un reģistrētu dezinfekcijas līdzekli. Lietojiet jaunu tīrīšanas 
salveti katrai zonai, lai samazinātu šķērspiesārņojumu.  

Papildiniet visus dozatorus, lai būtu iespējama pareizas higiēnas 
un roku mazgāšanas prakses ievērošana.  

Izmazgājiet grīdu, īpašu uzmanību pievēršot zonām apkārt 
tualetes podiem un izlietnēm. Lai samazinātu šķērspiesārņojumu, 
apsveriet vienreizlietojamo tīrīšanas variantu izmantošanu.

1 Lai iegūtu vairāk informācijas, apmeklējiet: tork.lv

Tualetes telpu un ģērbtuvju tīrīšana



Tork Clean CareSM

 darbstacijas / darba galdi

 krēsli

 tastatūras / datorpeles

 printeri

 tālruņi

 tirdzniecības automātu pogas un 
produktu izvades zona

 lifta pogas

 koplietojami instrumenti vai 
mēraparāti

«Tork» virsmu tīrīšanas 
kontrolsaraksts rūpniecībai

Notīriet un dezinficējiet ar vienreizlietojamo tīrīšanas salveti vai 
drānu, lietojot reģistrētu dezinfekcijas līdzekli, kas ir piemērots 
visām virsmām, īpašu uzmanību pievēršot koplietojamām un bieži 
aizskaramām virsmām. 

Jānotīra un jādezinficē bieži aizskaramas virsmas: 

 galdi un soli

 durvju rokturi 

 skapīšu durvis

 apgaismojuma slēdži

 tualetes podi

 krāni

 izlietnes

 iekārtu vadības pogas

 aprīkojuma paneļi

2 Lai iegūtu vairāk informācijas, apmeklējiet: tork.lv



Tork Clean CareSM

Padomi darbinieku veselībai 
un higiēnai

Ieviesiet higiēnas pasākumu apmācību visiem darbiniekiem 

Izlieciet proaktīvas norādes, kas veicina pareizu roku mazgāšanu 

Ieviesiet higiēnas pasākumu apmācības programmu apkopējiem 

Nodrošiniet vienreizlietojamos papīra dvieļus roku nosusināšanai pēc mazgāšanas

Uzstādiet vismaz vienu ziepju dozatoru katrām divām izlietnēm 

Novietojiet atkritumu tvertnes izlietņu un izejas durvju tuvumā 

Nodrošiniet redzamu pulksteni ar sekunžu rādītāju

Izmantojiet dozēšanas sistēmas, kas ļauj lietotājiem pieskarties tikai tam dvielim, ko 
viņi paņem

Nodrošiniet bezūdens dezinfekcijas līdzekļus rokām 

Nodrošiniet, lai visi dozatori būtu pietiekami ietilpīgi, garantējot pieejamību visiem 
lietotājiem uzkopšanas starplaikā un veicinot labu higiēnu 

Darbvietas virsmu higiēnas padomi
Izmantojiet cimdus tīrīšanas un dezinficēšanas procedūrām 

Nomazgājiet rokas tūlīt pēc cimdu novilkšanas  

Lietojiet krāsainas tīrīšanas drānas un paredziet konkrētu krāsu virsmu tīrīšanai un 
dezinficēšanai noteiktā zonā

Vienmēr ievērojiet ražotāja norādījumus visiem tīrīšanas un dezinfekcijas līdzekļiem 
(piem., koncentrāciju, uzklāšanas metodi, saskares laiku utt.) 

Pārbaudiet visiem tīrīšanas un dezinfekcijas līdzekļiem derīguma termiņu, lai tie 
netiktu lietoti pēc tā. Ķīmiskās vielas ar beigušos derīguma termiņu nenodrošinās 
efektīvu dezinficēšanu

3 Lai iegūtu vairāk informācijas, apmeklējiet: tork.lv



Tork Clean CareSM

Ilgtspējīgas tīrīšanas padomi

4 Lai iegūtu vairāk informācijas, apmeklējiet: tork.lv

Pārstrādājiet visu ar darbu saistīto iepakojumu, serdeņus, pudeles

Pārstrādājiet visas lietotās baterijas

Izmantojiet dozēšanas sistēmas, kas samazina patēriņu un 
atkritumus

Nodrošiniet, lai tiktu iegādāti tikai tādi produkti, kuriem ir trešās 
puses sertifikācija par atbilstību vides aizsardzības prasībām


